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To to uteklo, 
již slavíme 

6. narozeniny 
Školních novin!  

NAROZENINOVÁ
PŘÍLOHA



Doplňovačka

Tajenka: Kdo má narozeniny? __ __ __ __ __ __.

Autorka: Anna, 5. A

Autorka: Daniela, 5. A
Omalovánka 

1.

2.

3.

4.

Á5.

F6. 4. měsíc roku je … 1.

Narozeninový … je moc dobrý. 2.

Na dortu sfoukáváme … 3.

V den, kdy ses narodil, slavíš … 4.

Hodně štěstí, zdraví. Co to je? 5.

Na narozeniny se z děl vystřelují … 6.



Bludiště
Autorka: Stella, 1. A

Autorka: Anička, 4. A



Doplňovačka
Autorka: Aneta, 3. A

Autor: Zolík, 2. A

Na otevření zámku potřebuji … 1.

Na výletě si v něm nosím věci. 2.

Platíme penězi nebo … 3.

Dveře od stodoly. 4.

Poslední pracovní den. 5.

Bílý pták s dlouhým zobákem. 6.

Díky … se rozsvítí žárovka. 7.

Zatloukám s ním hřebíky. 8.

EČJAR

ASUPO

KULRV

PSIÍO

ÁDELH

Osmisměrka

RAJČE 
JULIE 
APRÍL 
HOVOR 
HLEDÁ 
PUSA 
LUK 
PSI 

Tajenka: Každé ráno používám zubní __ __ __ __ __ __ __ __.

1.

2.

T3.

4.

5.

6.

K7.

8.



Doplňovačka

Autorka: Sabina, 1. A

1.

2. 

3. 

4. 

Autorky: Anička, 4. A a Daniela, 5. A
Omalovánka



Autorka: Stella, 1. A 

Tajenka: na konci dubna pálíme: __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __

Doplňovačka

Omalovánka
Autorka: Sabina, 1. A

1.

T2.

3.

P4.

5.

6.

B7.

8.

N9.

T10.

11.

Teplý nápoj1.

Tropická rostlina s trny2.

Máma, táta a děti jsou … 3.

Druh obilí4.

Opak noci5.

Zametáme s tím6.

Ovocný strom s plody7.

Krájíme s ním 8.

Sladké pití9.

Žluté kyselé ovoce10.

Domácí mazlíček11.



Příběh  
Autorka: Sabina, 1. A

Byl jednou jeden pán a ten si potřeboval dostavět dům, na kterém 
sám pracoval. Šel do lesa kácet dříví. 
V lese byl malý ježeček. Před padajícími stromy ježečka zachránila 
liška, která ho vzala na záda. 
Pán kácel stromy dál až došel ke stromu s hnízdem se dvěma kosy 
– mladým kosem a jeho tatínkem. Ti si pomohli tak, že odletěli. 
V rybníčku plavala rybička a ta se bála padajících stromů. Liška se 
pro rybu vrátila a zachránila ji. 

A to je konec. 



Kontakt: redakce@husinecrez.cz, www.skola-husinecrez.cz 
www.facebook.com/Skolni.noviny.husinecrez

Omalovánka
Autorka obrázku: Anička, 4. A

Obrázky na titulní straně: Linda, 5. A a Fabio, 3. A

Ať nikdo 
nehází noviny  

do koše. …

Přeji 
novinám, 

aby je všichni 
rádi četli. 

Ať se daří 
Školním 
novinám 

jako 
doteď.

Ať je stále hodně 
šikovných redaktorů. 


